- Di assumere appositi impegni di spesa, per una somma complessiva presunta pari  euro  3.089,60 +  iva al 22% 

totale complessivo 3769,31 .(Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023). 

- Di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di € 3769,31   (tremilasettecentosessantanove/31. ); 

- Di nominare la Dirigente Scolastica Maria Antonia Dal Moro, quale Responsabile Unico del Procedimento, ai 

sensi dell’art. 15 del Dlgs n.36/2023 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi degli artt. 114 del D.lgs 36/2023. 

- Di disporre che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della